VISTI gli artt. 39 e 40 del Regolamento del Consiglio Comunale;

SENTITA la Conferenza dei Capigruppo del 19/12/2023;

**RAVVISATA** la necessità di convocare il Consiglio Comunale in sessione STRAORDINARIA, ai sensi del vigente Regolamento del Consiglio Comunale, per trattare gli argomenti di cui all'allegato elenco;

**RITENUTO** pertanto svolgere la seduta presso i locali della sala Consiliare Via Francesco Crispi – Salemi;

**VISTI** gli artt. 30, 58 e 61 della L.R. 06/03/1986, n. 9;

## **DETERMINA**

Il Consiglio Comunale di Salemi è convocato in sessione STRAORDINARIA presso i locali della Sala Consiliare in via Francesco Crispi - Salemi per trattare gli argomenti di cui all'allegato elenco

il giorno 27 DICEMBRE 2023 alle ore 19.00

ed in mancanza del numero legale il giorno successivo alla stessa ora.

Il Presidente del Consiglio Comunale f.to Lorenzo Cascio





## Ordine del giorno della seduta consiliare del 27 DICEMBRE 2023 – ore 19.00

N	Oggetto	Approvata	
1	Nomina scrutatori	SI	NO
2	Approvazione verbali sedute precedenti.	SI	NO
3	Comunicazioni.	SI	NO
4	Interrogazioni, Interpellanze e Mozioni	SI	NO
5	Revisione periodica delle partecipazioni ex art. 20, comma 4, D. Lgs. 19 agosto 2016 n. 175. Ricognizione partecipazioni possedute. Individuazione partecipazione da alienare. Determinazione per alienazione 2022.	SI	NO

